RELATORIO SINTETICO DE CONCILIAGAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTAGAO

| sas E.M. MES/ANO DE REFERENCIA jul/24
NOME DA 0OSC ASSOCIACAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VII
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA IWE I
N2 DO TERMO DE COLABORACAO 174/SMADS/2020
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2020/0005094-2
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2020/0005690-8
N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACAO 26878-X BANCO BRASIL
VIGENCIA DA PARCERIA (INICIO E TERMINO) 22/07/2020 A 21/07/2025
| CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATA DO MOVIMENTACAO
EVENTO (Discriminar: REPASSE - ITENS DE DESPESAS . .. Crédito Débito
CONTRAPARTIDA - DEPOSITO - | (conforme numeragdo constante no Favorecido/Competéncia ’ " ’ Saldo
(conforme TRANSFERENCIA - DESPESAS | artigo 143 da Instrugdo Normativa (nome do credor ou fornecedor) frea cc,zrstgzzs’;n’;ae'}' na (Vac‘;;e;ilz:;i’; 52
constano | ;o e ADAS - DESPESAS NAO IN 02/2024)
extrato) CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTACAO)
3.002,28
01/07/24 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 79.749,91 82.752,19
01/07/24 Aplicacdo 1.5. Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanca 8.780,07 73.972,12
01/07/24 Aplicacdo 1.5. Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanca Anuenio 97,93 73.874,19
01/07/24 Aplicagao - Rem”';el::f::oie ReCUrsos | bevoluciio de férias - Jackson e Maria 3.682,49 70.191,70
N 1.3. Encargos Sociais e - - "
02/07/24 Aplicagdo trabalhistas dos RH Devolugdo de encargos Rescisdo Sonia 273,97 69.917,73
04/07/24 Transferéncia 2. A"’"e”fefj;gm‘"da Pelo ) 1d. Panif. Sol Nascente 599,80 69.317,93
04/07/24 TED 6.13. Aluguel do imével Aluguel Eva Maia 4.293,69 65.024,24
. 6.11. Imposto Predial e
04/07/24 Pagamento Eletrénico Territorial Urbano TEF 648,71 64.375,53
. 6.11. Imposto Predial e 5
04/07/24 Pagamento Eletrénico Territorial Urbano 62 parcela IPTU 88,88 64.286,65
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4.7. Manutengado e reparos do

05/07/24 PIX -l R.S. Milanez 77,90 64.208,75
. 6.11. Imposto Predial e .
10/07/24 Transferéncia ST FNS p/CC diferenca IPTU 2024 3,84 64.212,59
10/07/24 PIX Servigos Contabeis Fenix Contabilidade 400,00 63.812,59
10/07/24 Pagamento Eletrdnico 8 Despesas c/c?nce55|onar|as Net servicos 241,51 63.571,08
de servigos
10/07/24 PIX 2L A""‘e”t:e‘;rii‘;gr°"'da Pelo | penato Benedetti 575,51 62.995,57
4.3. Aquisi¢do de B 5
11/07/24 PIX 3-Aquisicao de Bens 1 1al Certa Acessorios 263,00 62.732,57
Permanentes
1Al a i | -
12/07/24 | Pagamento Eletrénico | 21 A"me"zae":i"cgm"'da P | Atacadio 948,94 61.783,63
15/07/24 Pagamento Eletrénico ale Allmentsz:i:)ggrowda pelo Baron Alimentare 757,82 61.025,81
16/07/24 TransterBngia 3:1. Materiais para o trabalho | ) 0 i o Fernando 157,00 60.868,81
socioeducativo e pedagogico
‘4.6. ial de higi
16/07/24 TED a6 Matfi”nfpefa BleNe€  Isendas 62,04 60.806,77
1L Al a i |
16/07/24 TED 2.1 Alimentacgo provida pelo g, 4o 912,11 59.894,66
servico
17/07/24 | PagamentoEletronico | 43 DoSPesas c/concessiondrias oy oy 488,39 59.406,27
de servigos
. 4.8. Despesas c/concessiondrias
18/07/24 Pagamento Eletrénico . Sabesp 167,58 59.238,69
de servigos
. 4.8. Despesas c/concessionarias
18/07/24 Pagamento Eletrénico ) Eletropaulo 66,01 59.172,68
de servigos
18/07/24 | PagamentoEletrnicp | 4-5- Despesas c/concessiondrias | saulo 575,07 58.597,61
de servigos
7. t a
19/07/24 TED 4.7 Manu Sreo § repares % [Alex Zorze 560,00 58.037,61
22/07/24 Transferéncia a7 Ma””“"‘i:fg“,’ef reparosdo |, ~gger Decorar 274,10 57.763,51
22/07/24 PIX 7. Mantensdo ereparos &0 | craveiro Lima 268,00 57.495,51
1.4.Despesas obrigatdrias por
22/07/24 PIX forca de lei ou acordo ou Clinica Afromed 250,00 57.245,51

convengao coletiva de trabalho
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3.1. Materiais para o trabalho

23/07/24 PIX ) . . Sspeed Informatica 453,00 56.792,51
socioeducativo e pedagdgico

24/07/24 Pagamento Eletrénico | 2 A"’"e"t::rjfcgm""’a Pele | ers Produtos Alimeriticios 1.310,70 55.481,81

24/07/24 PIX b A"’"e":if‘li"cg'°"'da Pele | stictios Camandizaia 838,34 54.642,97
i a R P .

26/07/24 Transferéncia 14 Remufg:;::oie ecursos Poup. p/CC pgto Rescisdo Francisco Wagner 409,06 55.052,03

. 1.3. Encargos Sociais e -

26/07/24 Transferéncia trabalhistas dasRH Poup. p/CC - pgto encargo Rescisdo 22,97 55.075,00

26/07/24 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 7.538,52 62.613,52
AL dodeR e .

26/07/24 Transferéncia 11 Remu'::?:::ose SRR Rescisdo Francisco Wagner 341,79 62.271,73

26/07/24 Pagamento Eletrénico e c/c9ncess:onanas Ultragaz 649,34 61.622,39

de servigos

26/07/24 | Pagamento Eletrénico AR Matfi”r::):fah'g'e“e ¢ |atacadso 78,17 61.544,22
Al 3 i | -

26/07/24 | PagamentoElewsnico. | 2 A"’“e”zaei‘;i‘;c‘:’°""’a PE° | Atacadso 890,89 60.653,33

1.3. Encargos Sociais e . o
26/07/24 PIX tabailhistas dos Rt FGTS - Rescisdo Francisco 22,97 60.630,36
26/07/24 PIX oy Ma"”tﬁ’r‘rfgf/’ef [ T —— 230,84 60.399,52
. T

29/07/24 TED g Matfi”nj‘:)s; 'glenee | Braga Braga 764,81 59.634,71

29/07/24 TED 21 A"menzaeisi(;growda M6 Distribuidora Monster 1.851,43 57.783,28

29/07/24 TED a7 Ma"”tﬁ:fg“/’ef FEBAMOSCY |y innir Gabris] 480,00 57.303,28
1. iai lh . .

30/07/24 TED a-L Migterials para o frabalher (/i e ered, Tnvalide 390,62 57.693,90
socioeducativo e pedagodgico

30/07/24 TED 48 Mat‘;ﬁ"}:fah'g'e"e ¢  |Devolvida cred. Invalido 138,27 57.832,17

30/07/24 TED 24 A"me”:":;gm‘"da Pelo | Devolvida cred. Invalido 1.049,14 58.881,31

30/07/24 Deposito L Re"‘“fﬁ::oie Recurses |pagamento de Folha 35.990,35 22.890,96

30/07/24 TED hBNRRiR de ligere e o s 138,27 22.752,69

limpeza

1 iai lh

30/07/24 TED 31 Materdisparaotraale o @ e 390,62 22.362,07
socioeducativo e pedagdgico
1. Al E] id | )

30/07/24 TED 1. AlmepEcinprovida pela 1 g ) 1.049,14 21.312,93
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4.6. Material de higiene e

30/07/24 TED i Sendas 138,27 21.174,66
impeza
30/07/24 TED 3.1 Materials para o trabalho o 4o 390,62 20.784,04
socioeducativo e pedagdgico
30/07/24 TED Bk A"’"e"ts‘:’:i‘;gr°“da Pelo | endas 1.049,14 19.734,90
31/07/24 Transferéncia L. Remur::if::oie fiesunses Poup p/CC pgto reajuste s/rescisdo 20,46 19.755,36
. 1.3. Encargos Sociais e .
31/07/24 Transferéncia ol miiyfutagon Poup p/CC encargo s/férias 134,48 19.889,84
. 1.3. Encargos Sociais e . -
31/07/24 Transferéncia srabalhistas dos RE Poup p/CC pgto PIS s/reajuste de rescisdo 2,17 19.892,01
31/07/24 Transferéncia Els Rem”’llel::f:r‘fo‘:e Recursos |boup p/CC Pgto reajuste 1/3 férias 106,82 19.998,83
o 1.3. Encargos Sociais e
31/07/24 Transferéncia srabalhistas dos RE ACDEM FNS P/CC 11.146,09 31.144,92
. 1.3. Encargos Sociais e
31/07/24 Transferéncia trabalhistas dos RH ACDEM FNS P/CC 6.540,68 37.685,60
31/07/24 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 3.769,26 41.454,86
31/07/24 Transferricls 21 A""‘e“zae":i";gm"'da Pelo ind. Panif. Sol Nascente 482,31 40.972,55
31/07/24 Aplicagdo 1.5. Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanga diferenca maio e junho 877,98 40.094,57
31/07/24 Aplicagdo 1.5. Fundo Provisionado Aplicacdo Poupanga diferenca julho 438,99 39.655,58
31/07/24 Aplicagdo . Rem“’:fl:f:::oie Recursos | pevolugiio de férias - Jackson e Maria 3.682,49 35.973,09
31/07/24 Transferéncia DEVOLUGAO CC P/ACDEM FNS indevido 11.146,09 24.827,00
31/07/24 Transferéncia DEVOLUGAO CC P/ACDEM FNS indevido 6.540,68 18.286,32
31/07/24 Transferéncia 1.3.EncargosSociaise |5 e ENS - PIS -INSS e IRRF 6.426,52 11.859,80
trabalhistas dos RH
. 1.3. Encargos Sociais e
31/07/24 Transferéncia siabialliiztas dos Kl P/ACDEM FNS - FGTS 3.714,70 8.145,10
31/07/24 Traraforbriia 11 Rem“’;egf]f::;:e Recursos | piferenca - Rescisio Francisco Wagner 94,84 8.050,26
111.022,29 105.974,31 8.050,26
Saldo apurado no més na DEAFIN 9.507,17
Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA
Despesas efetivadas no més de competéncia e nio liquidadas
Despesas com cheques ndo compensados
SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 0,00
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Despesas a serem restituidas na Prestacdo de Contas Parcial

Despesas bancarias indevidas

Movimentagdo Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas

Data: 31/07/2024
Nome do Presidente : Nome do Contador Responsavel:
Luis Araujo Franga Maria Jose Cristova/rr/7
Ne do RG: 15.836.838.1 Ne do CRC: _15P467540/0-3
N2 do CPF: 074.874.348-00 ~ i Acsinatura:
Assinatura: M/
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